



ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 05.09. 2025 № 66-24/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу
матеріалів ПП УК „Янтарь”

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства (26.08.2025 № 2837) щодо безоплатної передачі матеріалів ПП УК „Янтарь” проведення термінових робіт внутрішньобудинкової системи водовідведення житлового будинку по вул.Запорізька,5 в м.Золотоноша, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) безоплатно передати ПП УК „Янтарь” матеріали згідно з додатком.
2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток
до рішення міської ради
від 05.09. 2025 № 66-24/VIII

Перелік матеріалів, які передаються ПП УК „Янтарь”

№ п/п	Найменування	Од.	Кількіс ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
Придбання матеріалів для проведення термінових робіт внутрішньобудинкової системи водовідведення житлового будинку по вул.Запорізька,5 в м.Золотоноша Черкаської області					
1	Каналіз.коліно 110\45 029701 BAUX		4	49,00	196,00
2	Каналіз.трійник 110\50\90 029713 BAUX		2	55,00	110,00
3	Перехід гумовий 124*110 019491 ROZMA		1	39,00	39,00
4	Перехід чавун\пластик 124x110 009950 ROZMA		1	39,00	39,00
5	Ревізія 110 00844 Інсталпласт		1	95,00	95,00
6	Труба 110x1000 78801 ASG		1	285,00	285,00
7	Хрестовина вн.канал 110x 110 x110 x110x90 " 49347 ROZMA		1	345,00	345,00
8	Силікон санітарний білий 280 мл 0004 Mounter		1	129,00	129,00
9	Круг відрізний по металу 125*1.2*22,23 40-105 Ataman		3	22,00	66,00
10	Комплект сантехнічний 107-112 гайка 8-10 503-441 TM		1	39,00	39,00
11	Труба каналізаційна 110 \2.7 (315 мм) біла 010087 ROZMA		4	89,00	356,00
12	Труба каналізаційна ПП 110\ 500,2.7 010982 ROZMA		1	95,00	95,00
13	Труба ПП 50 315 мм (біла) 010088 ROZMA		1	39,00	39,00

Всього тринадцять найменувань на загальну суму: 1833,00 (Одна тисяча вісімсот тридцять три) грн.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК